
ZARZĄDZENIE NR 357/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. 1))  zarządza się , co nastepuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2023 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
II Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Marek Gryglewski 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A75490B-639B-4889-A343-A62E9A899292. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 357/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2023 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 12 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 12 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -12 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -12 000,00 
Razem: 0,00 

 
 
   

wz. Prezydenta Miasta 
II Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Marek Gryglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A75490B-639B-4889-A343-A62E9A899292. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 357/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2023 r. po stronie wydatków


